附件1

部门服务业企业财务状况

	



综合机关名称：                                                 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	



2025年
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	表    号： 701表
制定机关： 国家统计局

文    号： 国统字〔2025〕88号

有效期至： 2026年9月

计量单位： 万    元

	地区
	存货
	固定资产原价
	累计折旧
	　
	资产总计
	负债合计
	营业收入
	营业成本
	税金及附加
	销售费用
	管理费用
	　
	财务费用
	　
	资产减值损失
	公允价值变动收益
	投资收益
	其他收益
	营业利润
	营业外收入
	应付职工薪酬
	应交增值税

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	本年折旧
	
	
	
	
	
	
	
	差旅费
	
	利息净支出
	
	
	
	
	
	
	
	

	甲
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

　
	　
	　

	单位负责人：                                         填表人：                           报出日期：20　　年　　月　　日                 

	说明：应付职工薪酬按本年贷方累计发生额填报。

	表格逻辑关系：（一）1存货<5资产总计
              （二）2固定资产原价>3累计折旧>4本年折旧
              （三）11管理费用>12差旅费
              （四）13财务费用>14利息净支出
              


	部门服务业事业单位财务状况

	



综合机关名称：                                                 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	



2025年
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	表    号： 702—2表
制定机关： 国家统计局

文    号： 国统字〔2025〕88号

有效期至： 2026年9月

计量单位： 万    元

	地区
	存货
	固定资产原价
	公共基础设施本年折旧
	保障性住房本年折旧
	资产总计
	负债合计
	本年收入合计
	
	本年支出合计
	　
	
应交
增值税

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	事业收入
	经营收入
	
	工资福利支出
	商品和服务支出
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	对个人和家庭的补助
	　
	经营支出
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	取暖费
	差

旅费
	因公出国（境）费用
	劳务费
	工会经费
	福利费
	
	抚恤金
	生活补助
	救济费
	助学金
	奖励金
	生产补贴
	
	

	甲
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	单位负责人：                                 填表人：                                         报出日期：20　　年　　月　　日  

	表格逻辑关系：（一）1存货<5资产总计
              （二）2固定资产原价＞3公共基础设施本年折旧+4保障性住房本年折旧
              （三）7本年收入合计≧8事业收入+9经营收入

（四）10本年支出合计≧11工资福利支出+12商品和服务支出+19对个人和家庭的补助+26经营支出
              （五）12商品和服务支出≧13取暖费+14差旅费+15因公出国（境）费用+16劳务费+17工会经费+18福利费
              （六）19对个人和家庭的补助≧20抚恤金+21生活补助+22救济费+23助学金+24奖励金+25生产补贴


－ 4 －
－ 19 －  


